
1

質  問  回  答

2015 年 12 月 21日

「（案件名）ボリビア国ジェンダー課題に係る情報収集・確認調査（一般競争入札（総合評価落札方式））」（公示日：2015 年 12 月 9日／公

示番号：151049 ）について、業務指示書に関する質問と回答は以下のとおりです。

通番号 当該頁項目 質問 回答

1
22頁、25頁 類似

業務の経験

P22 では各社 3件となっていますが、P25 では 5件となっています。

各社 3 件でよろしいでしょうか。

各社（共同企業体代表者及び構成

員）あたり 3 件としてください。

P25 の記載は 3件に訂正します。

2
19頁 便宜供与 便宜供与はなしのとご指示ですが、短期間に相手国関係機関に出向いて協議

をする必要があります。効率よく業務を遂行するためにも、貴機構ボリビア事

務所が相手国関係機関にアポイントを取って頂くことは可能でしょうか。

相手国関係機関との最初の面談

時については、調査団の活動計画

に沿って、ボリビア事務所がアポ

イントを取得します。2回目以降

の面談については、調査団自身に

よるアポイントの取得を原則と

します。

以 上


